
LISTADO DE CALIFICACIONES DEFINITIVO

Estabilización Personal Sanidad 2022  Sanitario Grupo A Subgrupo A1

   Dirección General de Recursos Humanos

                  Y Relaciones Laborales

             Servicio Madrileño de Salud

                   CONSEJERÍA DE SANIDAD

Forma de acceso:  Turno Libre

Nº Apellidos, Nombre DNI Disc. AP.1
E.PROF.

AP.2
FORM

PUNT.
TOT.

1 TENORIO CAÑAMAS, TERESA ****9369** N 70,000 100,00030,000

2 BENITO GARCIA, JESUS ****5021** N 68,750 98,75030,000

3 CANO NOHEDA, MARIA TERESA ****2276** N 67,000 97,00030,000

4 HERRAEZ JIMENEZ, MARIA ISABEL ****6916** N 60,250 90,25030,000

5 LLOPEZ CARRATALA, MARIA DEL ROSARIO ****3986** N 60,250 90,25030,000

6 MELERO MARTIN, MARIA ROSA ****3818** N 57,500 87,50030,000

7 RUBIO GONZALEZ, ESTHER ****2754** N 55,000 85,00030,000

8 GUTIERREZ SANCHEZ, MARIA JOSE ****0159** N 54,250 84,25030,000

9 LOPEZ MATEOS, MIRIAM ****0577** N 51,750 81,75030,000

10 HERNANDEZ HERNANDEZ, YOLANDA ****0811** N 51,000 81,00030,000

11 MARTINEZ MIGUEL, PATRICIA ****5027** N 50,500 80,50030,000

12 PUERTA CARRETERO, MARTA ****6261** N 50,250 80,25030,000

13 GALEANO ALVAREZ, MARIA CRISTINA ****5841** N 49,750 79,75030,000

14 CALVO ROMERO, NATIVIDAD ****4301** N 49,500 79,50030,000

15 MERINO RIVAS, JOSE LUIS ****5131** N 49,000 79,00030,000

16 ORTEGA DIAZ, MAYRA ****0923** N 48,000 78,00030,000

17 POLANCO FERNANDEZ, NATALIA INMACULAD ****9661** N 48,000 78,00030,000

18 HERNANDEZ VICENTE, ANA MARIA ****6724** N 47,500 77,50030,000

19 FERNANDEZ RODRIGUEZ, MARIA LORETO ****3502** N 46,750 76,75030,000

20 ABAD ESTEBANEZ, SORAYA ****0165** N 46,750 76,75030,000

21 DE GRACIA NUÑEZ, RAQUEL ****4351** S 46,500 76,50030,000

22 GUTIERREZ SOLIS, ELENA ****4567** N 46,250 76,25030,000

23 BUENO ANTUNEZ, BLANCA ****6066** N 45,625 75,62530,000

24 RODRIGUEZ MENDIOLA, NURIA Mª ****2229** N 43,750 73,75030,000

25 MERIDA HERRERO, EVANGELINA ****6650** N 43,000 73,00030,000

26 SANCHEZ VILLANUEVA, RAFAEL J ****5387** N 43,000 73,00030,000

27 VEGA MARTINEZ, MARIA ALMUDENA ****6910** N 43,000 73,00030,000

28 GIORGI GONZALEZ, MARTIN GIOVANNI ****6207** N 42,250 72,25030,000 ***

29 SANCHEZ SANCHEZ, MARIA ****8337** N 42,000 72,00030,000 ***

30 MOYA GARCIA-RENEDO, MARIA ****9526** N 41,875 71,87530,000 ***

31 MARTINS MUÑOZ, JUDITH-FATIMA ****5647** N 41,750 71,75030,000 ***

32 SEGURA DE_LA_MORENA, JOSE JULIAN ****1294** N 41,750 71,75030,000

33 OSSORIO GONZALEZ, MARTA ****4933** N 41,500 71,50030,000 ***

34 BOUARICH NADAH, HANANE ****1225** N 41,250 71,25030,000 ***

35 SALANOVA VILLANUEVA, LAURA ****5780** N 41,250 71,25030,000 ***

36 GONZALEZ GARCIA, M ELENA ****2335** N 41,000 71,00030,000 ***

37 DOMINGUEZ-GIL GONZALEZ, BEATRIZ ****6579** N 40,625 70,62530,000 ***

38 ELIAS TRIVIÑO, SANDRA NAYIBE ****7948** N 40,250 70,25030,000 ***

39 PEREZ JOSE, ANA ****2176** N 40,250 70,25030,000
***     PUNTUACIÓN SEGÚN AUTOBAREMO, DESCARTANDO PERIODOS SOLAPADOS. ESTA SOLICITUD NO HA
SIDO BAREMADA POR LA COMISIÓN Y NO EXPRESA PRELACIÓN ALGUNA. EN NINGÚN CASO SE ADJUDICARÁ
UNA PLAZA A UNA SOLICITUD NO REVISADA POR LA COMISIÓN. SI SE DIERA EL SUPUESTO RECOGIDO EN LA
BASE 10.3 DE LA CONVOCATORIA, LA COMISIÓN PROCEDERÁ A SU EVALUACIÓN.
Y(**) SUJETO A COMUNICACIÓN INDIVIDUAL

F.E. Nefrología
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40 GARCIA DONAIRE, JOSE ANTONIO ****2771** N 40,000 70,00030,000 ***

41 LOPEZ OLIVA, M OVIDIA ****6335** N 40,000 70,00030,000 ***

42 CALDES RUISANCHEZ, SILVIA ****0351** N 39,750 69,75030,000 ***

43 HUERTA ARROYO, ANA MARIA ****4745** N 39,500 69,50030,000 ***

44 MORENO DE LA HIGUERA DIAZ, M. ANGELES ****6488** N 39,250 69,25030,000 ***

45 GIL-CASARES CASANOVA, BEATRIZ ****3067** N 39,000 69,00030,000

46 SOSA BARRIOS, ROSA HARIDIAN ****4746** N 39,000 69,00030,000 ***

47 VERDALLES GUZMAN, URSULA ****3578** N 38,750 68,75030,000

48 RIVAS BECERRA, BEGOÑA ****8336** N 38,750 68,75030,000 ***

49 ROMERO PEREZ, SARA ****2938** N 38,250 68,25030,000

50 BARRACA NUÑEZ, DANIEL ****7526** N 38,250 68,25030,000 ***

51 JIMENEZ ALVARO, SARA ****5155** N 37,750 67,75030,000 ***

52 DOMINGUEZ APIÑANIZ, PATRICIA ****0773** N 37,250 67,25030,000 ***

53 DELGADO DOMINGUEZ PALACIOS, JESUS ****2831** N 36,875 66,87530,000

54 QUIROGA GILI, BORJA ****8808** N 36,875 66,87530,000 ***

55 SANZ MARTIN, NOELIA ****1611** N 35,750 65,75030,000 ***

56 GOMIS COUTO, ANTONIO ****8607** N 35,625 65,62530,000

57 ESPINEL COSTOSO, LAURA ****2148** N 35,000 65,00030,000 ***

58 ARROYO RUEDA, DAVID ****6250** N 34,375 64,37530,000 ***

59 RUANO SUAREZ, PABLO ****7667** N 34,250 64,25030,000 ***

60 VILLACORTA PEREZ, JAVIER ****1493** N 32,750 62,75030,000 ***

61 DE LORENZO ALVAREZ, ALBERTO ****7737** N 31,375 61,37530,000

62 MANCHA RAMOS, JAVIER ****3406** N 31,250 61,25030,000 ***

63 CORCHETE PRATS, ELENA DE LA ASUNC ****6139** S 30,750 60,75030,000

64 NUÑEZ SANCHEZ, ALMUDENA ****3168** N 30,625 60,62530,000 ***

65 CARO ESPADA, PAULA JARA ****7695** N 30,500 60,50030,000 ***

66 JANEIRO MARIN, DARIO ****9545** N 30,000 60,00030,000

67 AMEZQUITA ORJUELA, YESIKA MARIA ****4076** N 30,000 60,00030,000 ***

68 LOPES MARTIN, VANESSA ****4149** N 28,750 58,75030,000 ***

69 BAUTISTA CAÑAS, JOSE M. ****8066** N 28,500 58,50030,000 ***

70 RODRIGUEZ GAYO, LUCIA CARMEN ****0457** N 28,250 58,25030,000 ***

71 SEVILLANO PRIETO, ANGEL MANUEL ****2088** N 28,250 58,25030,000 ***

72 YUSTE LOZANO, CLAUDIA ****6407** N 28,250 58,25030,000 ***

73 GARCIA PRIETO, ANA MARIA ****1660** N 27,750 57,75030,000 ***

74 CASILLAS SAGRADO, ESTHER ****9429** N 25,250 55,25030,000 ***

75 PROCACCINI, FABIO LUCA ****7618** N 25,250 55,25030,000 ***

76 DE VALDENEBRO RECIO, MARIA ****6127** N 24,375 54,37530,000 ***

77 ALLER APARICIO, Mª CARMEN ****2300** N 24,375 54,37530,000 ***

78 PEREZ DEL VALLE, KATIA MATILDE ****0687** N 24,125 54,12530,000 ***

***     PUNTUACIÓN SEGÚN AUTOBAREMO, DESCARTANDO PERIODOS SOLAPADOS. ESTA SOLICITUD NO HA
SIDO BAREMADA POR LA COMISIÓN Y NO EXPRESA PRELACIÓN ALGUNA. EN NINGÚN CASO SE ADJUDICARÁ
UNA PLAZA A UNA SOLICITUD NO REVISADA POR LA COMISIÓN. SI SE DIERA EL SUPUESTO RECOGIDO EN LA
BASE 10.3 DE LA CONVOCATORIA, LA COMISIÓN PROCEDERÁ A SU EVALUACIÓN.
Y(**) SUJETO A COMUNICACIÓN INDIVIDUAL

F.E. Nefrología
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79 RODRIGUEZ CUBILLO, BEATRIZ ****4264** N 24,000 54,00030,000 ***

80 VEGA CABRERA, M CRISTINA ****8469** N 23,500 53,50030,000 ***

81 DIAZ MANCEBO, RAQUEL ****9225** N 23,000 53,00030,000 ***

82 MARTIN RODRIGUEZ, LEYRE MARIA ****5650** N 22,375 52,37530,000 ***

83 MACIAS CARMONA, NICOLAS ****9888** N 21,500 51,50030,000 ***

84 MUÑIZ PACIOS, LAURA ****6591** N 21,500 51,50030,000 ***

85 CAVERO ESCRIBANO, TERESA ****2470** N 20,250 50,25030,000 ***

86 LUCENA VALVERDE, RAFAEL ****5057** N 19,500 49,50030,000 ***

87 SANCHEZ CAMARA, LUIS ALBERTO ****2457** N 19,500 49,50030,000 ***

88 DE LA FLOR MERINO, JOSÉ CARLOS ****4919** N 19,500 49,50030,000 ***

89 Y(**) N 19,250 49,25030,000 ***

90 PEÑA ESPARRAGOZA, JESSY KORINA ****3744** N 19,250 49,25030,000 ***

91 CALVO AREVALO, MARTA ****1808** N 18,750 48,75030,000 ***

92 GARCIA MENENDEZ, ESTEFANYA LISSET ****1040** N 17,750 47,75030,000 ***

93 PICCONE SAPONARA, LUIS GUILLERMO ****0157** N 17,250 47,25030,000 ***

94 RUIZ FERRERAS, ELENA ****1521** N 16,750 46,75030,000 ***

95 LOPEZ DE LA MANZANAR PEREZ, VIRGINIA ****7079** N 16,500 46,50030,000 ***

96 GALLEGOS VILLALOBOS, ANGEL ****3786** N 15,750 45,75030,000 ***

97 JALDO RODRIGUEZ, MARIA TERESA ****3728** N 15,500 45,50030,000 ***

98 SANCHEZ ALAMO, BEATRIZ ****1103** N 15,000 45,00030,000 ***

99 FERREIRA BERMEJO, MARTA ****4287** N 14,250 44,25030,000 ***

100 MALDONADO MARTIN, MARIA ****4399** N 13,750 43,75030,000 ***

101 LEDESMA SANCHEZ, GABRIEL ****6419** N 13,500 43,50030,000 ***

102 MEDINA ZAHONERO, LAURA ****7843** N 13,250 43,25030,000 ***

103 LENTISCO RAMIREZ, CAROLINA ****9639** N 13,000 43,00030,000

104 MUNGUÍA NAVARRO, PAULA ****2182** N 12,625 42,62530,000 ***

105 PEREZ FERNANDEZ, MARIA ****1027** N 11,750 41,75030,000 ***

106 MERCADO VALDIVIA, VERONICA RUTH ****9571** N 11,750 41,75030,000 ***

107 DE SANTOS WILHELMI, ANTONIO ****5218** N 11,250 41,25030,000 ***

108 MIRANDA HERNANDEZ, RAMON J ****8761** N 7,500 37,50030,000 ***

109 VALENCIA PELAEZ, ANA LUCIA ****3599** N 6,750 36,75030,000 ***

110 MARRON OCHOA, MARIA BELEN ****2051** N 6,500 36,50030,000 ***

111 MARTINS DA SILVA, ANA LUISA ****1915** N 5,375 35,37530,000 ***

112 CASTRO FERNANDEZ, MARIA PAZ ****5448** N 4,000 34,00030,000 ***

113 GARCIA CARRO, CLARA ****3756** N 33,250 33,2500,000 ***

114 ALEXANDRU ., SIMONA ****7807** N 1,250 31,25030,000 ***

115 BUCALO MANA, MARIA LAURA ****4222** N 0,000 0,0000,000 ***

116 BURGUERA VION, VICTOR MIGUEL ****5559** N 0,000 0,0000,000 ***

117 CASTILLO RODRIGUEZ, ESMERALDA ****7925** N 0,000 0,0000,000 ***

***     PUNTUACIÓN SEGÚN AUTOBAREMO, DESCARTANDO PERIODOS SOLAPADOS. ESTA SOLICITUD NO HA
SIDO BAREMADA POR LA COMISIÓN Y NO EXPRESA PRELACIÓN ALGUNA. EN NINGÚN CASO SE ADJUDICARÁ
UNA PLAZA A UNA SOLICITUD NO REVISADA POR LA COMISIÓN. SI SE DIERA EL SUPUESTO RECOGIDO EN LA
BASE 10.3 DE LA CONVOCATORIA, LA COMISIÓN PROCEDERÁ A SU EVALUACIÓN.
Y(**) SUJETO A COMUNICACIÓN INDIVIDUAL

F.E. Nefrología
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118 DE LA VARA INIESTA, LOURDES ****8458** N 0,000 0,0000,000 ***

119 FRIAS GONZALEZ, AIDA ****1223** N 0,000 0,0000,000 ***

120 GONZÁLEZ ZHINDON, GABRIELA DEL PILAR ****9802** N 0,000 0,0000,000 ***

121 JIMENEZ HERRERO, MARIA DEL CARMEN ****1657** N 0,000 0,0000,000 ***

122 MARTIN CLEARY, CATALINA ****5799** N 0,000 0,0000,000 ***

123 MIRANDA CAM, MAURICIO ALEJANDRO ****8243** N 0,000 0,0000,000 ***

124 MORAN CAICEDO, LILIANA PATRICIA ****9761** N 0,000 0,0000,000 ***

125 POMA TAPIA, MARISOL ****5957** N 0,000 0,0000,000 ***

126 SERRANO SALAZAR, MARIA LUISA ****3216** N 0,000 0,0000,000 ***

127 VACA GALLARDO, MARCO A ****4207** N 0,000 0,0000,000 ***

128 AMPUERO MENCIA, JARA ****6461** N 0,000 0,0000,000 ***

***     PUNTUACIÓN SEGÚN AUTOBAREMO, DESCARTANDO PERIODOS SOLAPADOS. ESTA SOLICITUD NO HA
SIDO BAREMADA POR LA COMISIÓN Y NO EXPRESA PRELACIÓN ALGUNA. EN NINGÚN CASO SE ADJUDICARÁ
UNA PLAZA A UNA SOLICITUD NO REVISADA POR LA COMISIÓN. SI SE DIERA EL SUPUESTO RECOGIDO EN LA
BASE 10.3 DE LA CONVOCATORIA, LA COMISIÓN PROCEDERÁ A SU EVALUACIÓN.
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F.E. Nefrología
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